
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 142513HB1XXV · 2024-07

Akumulátorový  
vysavač

cs   Návod k použití a záruka



2

Vážení zákazníci,

Váš nový akumulátorový vysavač je vybaven výkonným motorem. Výborně se hodí pro příležitostné 
udržování pořádku. Sací výkon lze nastavit ve třech stupních. Kartáčová/štěrbinová hubice se hodí 
pro těžko přístupná místa jako např. štěrbiny v čalounění. Samotný kartáč chrání choulostivé 
 povrchy.

Věříme, že Vám bude tento nový akumulátorový vysavač dlouho sloužit k Vaší spokojenosti.

Váš tým Tchibo 

  www.tchibo.cz/navody

2 K tomuto návodu

3 Bezpečnostní pokyny 

5 Přehled (rozsah dodávky)

6 Před použitím
6 Odstranění ochranných fólií a obalového 

 materiálu
6 Nabíjení akumulátoru 

7 Sestavení akumulátorového vysavače
7 Připojení přímo k ruční jednotce 

8 Připojení k ruční jednotce se sací trubicí  
jako prodloužením

8 Vysunutí teleskopické trubice

9 Montáž nástěnného držáku

9 Použití

9 Zapnutí, resp. vypnutí akumulátorového 
 vysavače

9 Nastavení sacího výkonu

10 Čištění přístroje
10 Vyprázdnění záchytné nádoby
10 Čištění kartáčového válce podlahové hubice
10 Čištění filtru
12 Čištění pláště ruční jednotky, sací trubice  

a hubic

12 Likvidace

13 Technické parametry

14 Závada/řešení

15 Záruka

15 Servis a oprava

16 Zákaznický servis

Obsah

K tomuto návodu

Výrobek je vybaven bezpečnostními prvky. 
 Přesto si pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny 
a používejte tento výrobek pouze tak, jak je 
 popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením 
 nedošlo ke zraněním nebo škodám.

Tento návod si uschovejte pro pozdější potřebu. 
Při předávání výrobku s ním současně předejte  
i tento návod.

Takto jsou označeny doplňující informace.



3

Bezpečnostní pokyny 

Účel použití
Výrobek je vhodný k vysávání prachu, nečistot, 
drobků apod. v suchých interiérech.  
Není určen k čištění velkých ploch nebo k nepřetr-
žitému používání.

Výrobek je koncipován pro soukromé použití  
a není vhodný ke komerčním účelům.

Výrobek používejte pouze v mírných klimatic-
kých podmínkách.

Nebezpečí pro děti a osoby s omezenou 
schopností ovládání přístrojů
• Tento přístroj smí používat děti starší 8 let 

a osoby s omezenými fyzickými, senzorickými 
nebo duševními schopnostmi nebo nedostat-
kem zkušeností a/nebo vědomostí, pokud jsou 
pod dohledem nebo pokud jim bylo vysvětleno, 
jak se s přístrojem bezpečně manipuluje  
a pokud pochopily, jaká jim při používání  
přístroje hrozí nebezpečí.  
Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 
Děti si nesmí s přístrojem hrát. 

• Obalový materiál se nesmí dostat do rukou 
 dětem. Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

Nebezpečí způsobená elektrickým proudem
• Nikdy neponořujte přístroj a síťový adaptér  

do vody ani jiných kapalin, protože jinak hrozí 
nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Nedotý-
kejte se síťového adaptéru mokrýma rukama.

• Používejte pouze přiložený síťový adaptér, 
 protože jinak může dojít k poškození.

• Přístroj připojujte pouze do zásuvky instalované 
podle předpisů, jejíž síťové napětí odpovídá 
technickým parametrům síťového adaptéru. 

•  Zásuvka musí být dobře přístupná, aby z ní bylo 
možno v případě potřeby síťový adaptér rychle 
vytáhnout. Připojovací kabel položte tak, aby  
o něj nikdo nemohl zakopnout.

• Pokud akumulátorový vysavač delší dobu 
 nepoužíváte (např. během dovolené), vytáhněte 
síťový adaptér ze zásuvky.

• Přístroj nezapínejte, pokud je on sám, síťový 
adaptér nebo připojovací kabel viditelně 
 poškozený, anebo pokud přístroj spadl na zem.

• Spotřebič dále jinak nerozebírejte, než jak je 
popsáno v tomto návodu. Neprovádějte na 
 výrobku žádné změny. Případné opravy přístroje, 
síťového adaptéru nebo připojovacího kabelu 
nechávejte provádět pouze v odborném servisu 
nebo přes náš zákaznický servis.

• Pro montáž nástěnného držáku jsme přiložili 
montážní materiál (šrouby a hmoždinky). 
 Šrouby jsou vhodné pro běžné, pevné zdivo. 
Před montáží na stěnu se informujte o vhod-
ném montážním materiálu pro Vaši zeď.  
Ujistěte se, že se v místě vrtu nenachází žádné 
potrubí nebo vedení!

Při nabíjení akumulátoru dodržujte následující 
pokyny:

 -  Neumisťujte do bezprostředního okolí akumulá-
toru, resp. ruční jednotky žádné nádoby naplně-
né vodou, např. vázy s květinami. Tyto nádoby 
by se mohly převrhnout a kapalina by mohla 
 narušit elektrickou bezpečnost. Hrozí nebezpečí 
úrazu elektrickým proudem.

Varování před nevhodným použitím
• V žádném případě nevysávejte tyto věci:

 –  žhavý popel, cigaretové nedopalky, zápalky 
atd.: Nebezpečí požáru! 

 –  tonery do tiskárny: Nebezpečí požáru, resp. 
výbuchu!

 –  leptavé nebo jedovaté látky (např. kyseliny, 
azbest nebo azbestový prach atd.): 
 Ohrožení zdraví!

 –  kapaliny (zejména tekuté čisticí prostředky 
na koberce): Nebezpečí zkratu! 



4

 –  špičaté, tvrdé nebo ostrohranné předměty 
(skleněné střepy, hřebíky atd.):  
Ty mohou filtr zničit.

 –  sádru, cement, vrtný prach, stavební suť, 
 líčidla atd.: Mohou ucpat filtr, a tím poškodit 
přístroj.

 –  kabely, vodiče atd.: Může dojít k poškození 
jejich izolace nebo k jejich navinutí  
na kartáč, a tím k poškození přístroje.

• Nepoužívejte spotřebič ke sběru malých částí.

Výstraha před poraněním 
•  Nikdy nevysávejte na lidech ani zvířatech.  

Vždy udržujte vlasy, části těla a části oděvu, 
jako jsou tkaničky od bot a šátky, mimo dosah 
sacího otvoru. Nikdy se nepokoušejte odstranit 
ucpání za chodu spotřebiče.

• Před sejmutím nebo připojením sací trubice 
nebo některé z hubic přístroj vždy vypněte.

• Během používání, čištění a snímání záchytné 
nádoby nesmí být přístroj připojen pomocí 
 síťového adaptéru k elektrické síti.

• Kovové části přístroje jsou během používání 
velmi horké. Nedotýkejte se jich. 

• Při používání přístroje na schodech buďte 
 obzvláště opatrní.

• Po použití přístroj ukliďte, aby o něj někdo 
 nezakopnul.

• Nepokoušejte se otevřít schránku s akumulá-
torem. Pokud je akumulátor vadný, odevzdejte 
celou schránku s akumulátorem k odborné 
 likvidaci. 

• Akumulátorový vysavač smí být používán jen  
v kompletně smontovaném stavu.

Nebezpečí požáru
• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti vysoce 

 hořlavých materiálů. Nevysávejte žádné snadno 
zápalné materiály jako např. zápalky nebo 
 popel. 

Věcné škody
•  Nepřehřívejte akumulátorový vysavač. Přístroj 

nejdéle po 40 minutách vypněte a nechte ho 
vychladnout na pokojovou teplotu. Dbejte na to, 
aby nebyly větrací drážky přístroje ucpané 
 prachem nebo podobným materiálem.

• Pokud rotující kartáč v podlahové hubici zablo-
kuje nějaký předmět, např. třásně koberce nebo 
kousek látky, ihned přístroj vypněte a předmět 
odstraňte.

•  Nepoužívejte přístroj venku nebo v místnostech 
s vysokou vlhkostí.  Neuchovávejte přístroj ve 
vlhkých místnostech, jako jsou sklepy nebo 
 garáže.

•  Do otvorů přístroje nestrkejte žádné předměty.

•  Akumulátorový vysavač používejte vždy  
s nasazenými filtry.

• Používejte pouze originální příslušenství.

•  K čištění nepoužívejte abrazivní ani leptavé 
prostředky nebo tvrdé kartáče apod. 

• Chraňte přístroj před nárazy, pády, prachem, 
vlhkostí, přímým slunečním zářením a extrém-
ními teplotami. Chraňte akumulátor zejména 
před nadměrným teplem.



5

Přehled (rozsah dodávky)

záchytná nádoba

motor
sací otvor

přípojka pro blok akumulátoru

vypínač 

ukazatel stavu nabití

odjišťovací tlačítko pro otevření   
záchytné nádoby

odjištění pro vyjmutí 
záchytné nádoby

nastavení sacího  
výkonu 

ruční jednotka

podlahová hubice

akumulátor

přípojka  
k ruční 

 jednotce
připojovací zdířka 
pro síťový adaptér

odjišťovací tlačítko 
 akumulátoru

odjišťovací tlačítko 
podlahové hubice

odjišťovací tla-
čítko kartáčo-
vého válce (na 
spodní straně) 

kartáčová/štěrbinová hubice

sací trubice

odjišťovací 
tlačítko sací 

trubice

odjišťovací tlačítko 
kartáčové/štěrbinové 

hubice
odjišťovací tlačítko 
 kartáče

aretace 
 teleskopické 
trubice

nástěnný držák

Další rozsah dodávky  
(není zobrazeno):

• síťový adaptér s připojovacím 
 kabelem

• montážní materiál pro nástěnný 
 držák

kontrolka 
nabíjení

LED světlo

kartáčový 
 válec

displej s výstražnými  
ukazateli



6

Před použitím

Odstranění ochranných fólií a obalového 
 materiálu

1. Opatrně vyjměte všechny díly z obalu.

2. Stáhněte všechny ochranné fólie a odstraňte 
veškerý obalový materiál.

Nabíjení akumulátoru 
Při dodání není akumulátor zcela nabit.  
K dosažení maximální kapacity akumulátoru ho 
před prvním použitím zcela nabijte. 

Doba nabíjení činí maximálně cca 5 hodin. 

Doba provozu akumulátorového vysavače činí  
při plně nabitém akumulátoru: 
cca 40 minut (při nízkém sacím výkonu), 
cca 25 minut (při normálním sacím výkonu), resp. 
cca 15 minut (při maximálním sacím výkonu).

  Jakmile je kapacita akumulátoru téměř 
vyčerpána, bliká kontrolka zcela vlevo od 
symbolu baterie červeně.

Abyste co nejdéle zachovali plnou kapacitu 
akumulátoru, nabijte akumulátor každé tři 

měsíce do plné kapacity, i když se nepoužívá. 
 Kapacita akumulátoru vydrží nejdéle při normální 
pokojové teplotě. Čím nižší je teplota, tím více se 
zkracuje doba provozu.

vodicí 
 kolejnice

1. Nasaďte akumulátor na vodicí lišty, jak je 
znázorněno na obrázku. Přitlačte ho až na 
doraz na přípojku na ruční jednotce, až se 
slyšitelně a citelně zajistí.

2. Připojte síťový adaptér k akumulátoru. 

3. Zasuňte síťový adaptér do zásuvky.

25%

50%

75%

100%

Během procesu nabíjení zobrazují 
kontrolky stavu nabití aktuální 
 kapacitu akumulátorového 
 vysavače. 

kontrolka svítí modře – kapacita byla dosažena

kontrolka bliká modře – probíhá nabíjení

Pokud všechny čtyři kontrolky trvale svítí modře, 
je  akumulátorový vysavač zcela nabitý.

4. Nabijte zcela akumulátor. 

5. Poté vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky.



7

Sestavení akumulátorového vysavače

Připojení přímo k ruční jednotce 

Kartáč na výsuvné štěrbinové hubici lze podle 
potřeby posunout dopředu nebo dozadu.

1.

2.

odjišťovací 
tlačítko

odjišťovací 
tlačítko

podlahová hubice

kartáčová/štěrbinová hubice

  M Pro rozebrání stiskněte příslušné odjišťovací 
tlačítko a sejměte hubici.

Samostatné nabíjení akumulátoru
Akumulátor můžete také vyjmout za účelem 
 nabití:

1. Stiskněte odjišťovací tlačítko na akumulátoru 
a vyjměte akumulátor.

kontrolka 
 nabíjení

2. Připojte síťový adaptér k akumulátoru. 

3. Zasuňte síťový adaptér do zásuvky.

Během procesu nabíjení bliká kontrolka nabíjení 
červeně. Jakmile kontrolka nabíjení trvale svítí 
 zeleně, je akumulátor zcela nabitý.

4. Nabijte zcela akumulátor. 

5. Poté vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky.



8

Připojení k ruční jednotce se sací trubicí  
jako prodloužením

odjišťovací 
tlačítko

Podlahová hubice  
s LED světlem šetrně 
čistí tvrdé podlahy  
a koberce. Pomocí LED 
světla lze ještě lépe 
 lokalizovat nečistoty.

odjišťovací 
tlačítko

podlahová  
hubice

   

Výsuvná podlahová 
 hubice je vhodná pro 
těžce přístupná citlivá 
místa, jako jsou např. 
štěrbiny v čalounění 
apod. Kartáč je vhodný 
pro  čalounění, citlivé 
 povrchy a podobné 
 materiály.

odjišťovací 
tlačítko

odjišťovací 
tlačítko 

kartáčová/ 
štěrbinová  
hubice

  M Pro rozebrání stiskněte příslušné odjišťovací 
tlačítko a sejměte hubici nebo sací trubici.

Vysunutí teleskopické trubice

Stiskněte aretaci na teleskopické 
trubici a vysuňte teleskopickou 
trubici na požadovanou délku.

Během vysouvání uvolněte aretaci. 
Teleskopická trubice se slyšitelně 
zajistí.

aretace 
 teleskopické 

trubice



9

Montáž nástěnného držáku

Ø 6 mm

1. Připevněte nástěnný držák na stěnu pomocí 
přiložených šroubů a hmoždinek, jak je 
 znázorněno na obrázku. 

 K vyznačení otvorů pro vrtání použijte 
nástěnný držák jako šablonu.

2.  Nasaďte 
 akumulátorový 
vysavač  
a kartáčovou/
štěrbinovou 
hubici na 
 nástěnný 
 držák, jak je 
znázorněno  
na obrázku.

Pokud 
akumulá-

torový vysavač 
nepoužíváte, 
uschovejte ho  
na suchém, 
chladném místě.

Použití

Zapnutí, resp. vypnutí akumulátorového 
 vysavače

  M Stiskněte vypínač  pro zapnutí, resp. 
 vypnutí akumulátorového vysavače.

Nastavení sacího výkonu
  M Stiskněte tlačítko  tolikrát, dokud není 
nastaven požadovaný sací výkon.

Můžete volit mezi nízkým, středním a vysokým 
sacím výkonem.

Ukazatel stavu nabití ukazuje zbývající kapacitu 
akumulátoru.



10

Čištění přístroje

Vyprázdnění záchytné nádoby
Pokud je záchytná nádoba naplněna až po značku 
MAX, musí se vyprázdnit.

1. V případě potřeby sejměte sací trubici nebo 
příslušnou hubici z ruční jednotky.

2. Podržte záchytnou nádobu nad odpadkovým 
košem a stiskněte odjišťovací tlačítko pro 
otevření záchytné nádoby.  
Víko se otevře a vysátý prach se vysype. 

3. Poté víko opět zavřete. Musí slyšitelně  
a citelně zaskočit.

Čištění kartáčového válce podlahové hubice
  M Sejměte z akumulátorového vysavače 
 podlahovou hubici.

1.

2.

1. Zatlačte odjišťovací tlačítko do strany.

2. Nadzvedněte kartáčový válec na jedné straně 
a vytáhněte ho z držáku.

3. Ručně odstraňte nečistoty z kartáčového 
 válce.

4. Otřete kartáčový válec mírně navlhčeným 
hadříkem nepouštějícím vlákna. 

5. Kartáčový válec opět správně nasaďte  
a zatlačte zcela dolů. Musí slyšitelně a citelně 
zaskočit.

Čištění filtru
Při poklesu sacího výkonu akumulátorového 
 vysavače je nutné vyčistit filtry v záchytné 
 nádobě.

1. Stiskněte odjišťovací tlačítko na akumulátoru 
a vyjměte akumulátor. 



11

2. Uchopte záchytnou nádobu za spodní stranu 
a otočte ji proti směru hodinových ručiček 
směrem k  za účelem sejmutí. 

rukojeť držák filtru

3. Vytáhněte držák filtru za rukojeť rovně ze 
záchytné nádoby. 

košík filtru

gáza

držák filtru

4. Uchopte košík filtru za rukojeť a otočte ho 
proti směru hodinových ručiček směrem k 
za účelem sejmutí. 

5. Vyklepejte košík filtru a držák filtru.  
Držák filtru můžete také vykartáčovat  
nebo vytřít na mokro. Postupujte přitom 
 opatrně, abyste nepoškodili gázu.

6. Před opětovným nasazením nechte všechny 
části úplně vyschnout. Při sušení nepokládejte 
jednotlivé části na topení, popř. jiná topná 
zařízení ani nepoužívejte vysoušeč vlasů.

 Pokud již nelze filtr uspokojivě vyčistit nebo 
 pokud kvůli filtru klesá sací výkon, můžete  
u našeho zákaznického servisu objednat nový 
 filtr (viz kapitola „Zákaznický servis“).

Z hygienických důvodů by se měl filtr pravidelně 
vyměňovat. 

aretační  výstupek

drážka

7. Nasaďte košík filtru opět do držáku filtru. 
Aretační výstupky na okraji košíku filtru 
musí zapadnout do drážek na okraji 
 držáku filtru. Utáhněte košík filtru otočením  
ve směru hodinových ručiček směrem k .  



12

8. Zasuňte držák filtru opět do záchytné 
 nádoby až na doraz.

šipka na 
záchytné 

nádobě

šipka  
na ruční 
jednotce

9. Zasuňte záchytnou nádobu do ruční jednot-
ky. Šipka na záchytné nádobě a šipka na ruč-
ní jednotce přitom musí ukazovat k sobě. 
Utáhněte záchytnou nádobu ve směru hodi-
nových ručiček směrem k . 

Čištění pláště ruční jednotky, sací trubice  
a hubic

  M Plášť ruční jednotky, sací trubici, podlahové 
hubice a kartáčovou/štěrbinovou hubici 
 čistěte jen mírně navlhčeným hadříkem 
 nepouštějícím vlákna vlákna.

  M Ručně odstraňte případné nečistoty 
(chuchvalce prachu apod.) z kartáčové/štěr-
binové hubice. 

  M Očistěte kartáčový válec podlahové hubice, 
jak je popsáno v části „Čištění kartáčového 
válce podlahové hubice“.

Likvidace

Tento přístroj, jeho obal a akumulátor, který je 
součástí balení, jsou vyrobeny z hodnotných 
 materiálů, které mohou být recyklovány. 
 Recyklace snižuje množství odpadu a chrání 
 životní prostředí. Obal roztřiďte a zlikvidujte. 
 Využijte místních možností ke sběru papíru, 
 lepenky a lehkých obalů.

Přístroje, baterie a akumulátory 
označené tímto symbolem se nesmí 
 vyhazovat do domovního odpadu!  

Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat 
samostatně, odděleně od domovního odpadu. 
Elektrická zařízení obsahují nebezpečné látky.  
Ty mohou při neodborném skladování a likvidaci 
škodit zdraví a životnímu prostředí. Informace 
o sběrných místech, na kterých bezplatně přijí-
mají staré přístroje, získáte u obecní nebo měst-
ské správy. Staré přístroje jste ze zákona povinni 
likvidovat odděleně od domovního odpadu  
a vybité baterie a akumulátory jste ze zákona 
 povinni odevzdávat ve sběrně určené obecní 
nebo městskou správou nebo ve specializované 
prodejně, ve které se prodávají baterie. Kontakty 
lithiových baterií/akumulátorů před likvidací 
 přelepte.



13

Technické parametry

Model:          690 888

Síťový adaptér: 

 Model:        CZH013265050EUWP

 Výrobce:        Shenzhen CHANZEHO Technology Co., Limited, 
9144030300695576136X 
CHANZEHO Technology Park, 114-1 Longxing North Road, 
Longtian Community, Longtian street, Pingshan District, 
 Shenzhen, Guangdong

 Vstup:         100–240 V ~ 50/60 Hz 

 Výstup:        26,5 V   0,5 A   13,25 mA  
          (symbol  označuje stejnosměrný proud)  

          (symbol 

+ –
+–

+ –
+–

 ukazuje polaritu zástrčky)

 Účinnost  v provozu Ø:   86,69 % (115 V), 86,42 % (230 V)  
     při nízkém zatížení  

(10 %):      84,22 % (115 V), 79,37 % (230 V)

 Příkon bez zátěže:     0,063 W (115 V), 0,094 W (230 V)

 Třída ochrany:       II  

 Stupeň krytí:      IP20

Akumulátor:

 Typ:         lithium-iontový akumulátor

 Model:        DSV801B

 Napětí, kapacita:     22,2 V, 2200 mAh

 Bateriová jednotka:     6x 3,7 V, 2200 mAh

 Doba nabíjení:      cca 5 hod.

 Jmenovitá energie:     48,84 Wh 
          (testováno podle UN 38.3)

Akumulátorový vysavač:

 Sací výkon:       max. 44,7 W

 Sací síla:       max. 15,71 kPa

 Doba provozu:       cca 15 minut při maximálním sacím výkonu 
cca 25 minut při středním sacím výkonu 
cca 40 minut při nízkém sacím výkonu

 Hladina zvuku:      cca 85 dBA
  Objem záchytné nádoby:   cca 600 ml
Okolní teplota:        +10 až +40 °C
Made exclusively for:      Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg,  

Germany, www.tchibo.cz



14

Závada/řešení

Výrobek nefunguje. Není akumulátor vybitý?

  M Nabijte akumulátor.

Nízký sací výkon. Není záchytná nádoba plná?

  M Vyprázdněte záchytnou nádobu.

Nejsou filtry silně znečištěné?

  M Vyčistěte filtry.

Je akumulátor dostatečně nabitý?

  M Nabijte akumulátor.

Není záchytná nádoba zablokovaná?

  M Vypněte přístroj a odstraňte blokující  předmět. 

Výstup prachu. Není záchytná nádoba plná?

  M Vyprázdněte záchytnou nádobu.

Je záchytná nádoba správně vložena do přístroje? 

  M Vložte záchytnou nádobu správně.

Není vložka filtru poškozená?

  M Vyměňte ji za novou.

Není nasazen filtr výstupu vzduchu?

  M Nasaďte filtr výstupu vzduchu.

Na displeji svítí  a přístroj 
se vypne.

Kartáčový válec je zablokovaný. 

  M Vypněte přístroj a odstraňte blokující  předmět. V případě 
 potřeby vyjměte  kartáčový válec, jak je popsáno v části-
„Čištění přístroje“.

Přístroj se zastavil a na displeji 
pětkrát zabliká .

Záchytná nádoba je plná.
  M Vyprázdněte zásobník. V případě potřeby jej vyčistěte vyjmu-
tím z přístroje, jak je popsáno v části „Čištění přístroje“  
– čištění filtru“.

Sací otvor je ucpaný.
  M Vypněte přístroj a vyčistěte sací otvor. Za tímto účelem 
sejměte všechny nástavce.

Během nabíjení blikají krajní 
levá a krajní pravá kontrolka 
v symbolu baterie 
nepřetržitě modře. 

Používáte špatný síťový adaptér.
  M Používejte pouze přiložený síťový adaptér nebo adaptér se 
stejnými „Technickými parametry“.

V symbolu baterie  blikne 
kontrolka pětkrát modře.

Zkrat v kartáčovém válci.
  M Vypněte přístroj a obraťte se na zákaznický servis.



15

Záruka

Společnost Tchibo GmbH poskytuje  
záruku v trvání 3 let od data prodeje. 

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, 
 Germany

Během záruční doby bezplatně odstraníme 
veškeré materiálové a výrobní vady. Předpokladem 
pro poskytnutí záruky je předložení účtenky  
z ob chodu Tchibo nebo od jednoho z prodejních 
partnerů autorizovaných společností Tchibo. Tato 
záruka platí v rámci EU, ve Švýcarsku a v Turecku. 

Záruka se nevztahuje na škody způsobené neod-
bornou manipulací nebo  nedostatečným odvápňo-
váním, na díly podléhající rychlému opotřebení  
ani na spotřební materiál. Ty si můžete objednat  
v našem zákaznickém servisu. Pozáruční opravy 
můžete nechat provádět, pokud jsou ještě možné, 
na vlastní náklady za režijní cenu  kalkulovanou 
 individuálně v našem  servisním centru.

Tato záruka nijak neomezuje zákonná záruční 
práva.

Servis a oprava

Pokud by se proti očekávání vyskytla závada, 
obraťte se prosím nejdřív na náš zákaznický 
 servis. Naši pracovníci Vám ochotně a rádi 
 pomohou a domluví se s Vámi na dalším postupu. 

    Pokud bude nutno zaslat výrobek zpět, 
uveďte prosím následující údaje: 
•  svou úplnou adresu, 
•   e-mailovou adresu (pro zaslání 

informa cí o stavu a doručení)  
a  telefonní číslo (na kterém jste  
přes den k zastižení)

  •  datum prodeje a 
  •   pokud možno co nejpřesnější popis 

závady.

K výrobku přiložte kopii účtenky. Před odesláním 
výrobek vyčistěte a dobře ho zabalte, aby se mu 
při přepravě nemohlo nic stát. Pouze tak bude 
zaručeno rychlé zpracování a zaslání výrobku 
zpět. 

Po dohodě s naším zákaznickým servisem bude 
Váš výrobek vyzvednut. Nebo můžete výrobek také 
osobně odevzdat v nejbližším obchodě Tchibo. 

Pokud se nebude jednat o opravu ze záruky, 
máte následující možnosti:

• Můžete schválit odhadovanou výši nákladů na 
opravu Vašeho výrobku (náklady hradíte Vy).

• Můžete si nechat zaslat neopravený výrobek 
zpět (na Vaše náklady).

• Nebo pro Vás můžeme výrobek zdarma 
zlikvidovat.

Pokud budete potřebovat informace o výrobku, 
chtít objednat příslušenství nebo budete 
mít nějaké dotazy k průběhu servisu, obraťte 
se prosím na náš zákaznický servis. Přitom vždy 
uvádějte číslo výrobku.



16

Číslo výrobku: 690 888

Zákaznický servis

800 900 826 
(zdarma)

Využijte online servis a rychle  
získejte odpovědi na: 
www.tchibo.cz/faq    
Kontakt: 
www.tchibo.cz/contact 


	K tomuto návodu
	Bezpečnostní pokyny ￼
	Přehled (rozsah dodávky)
	Před použitím
	Odstranění ochranných fólií a obalového materiálu
	Nabíjení akumulátoru 
	Sestavení akumulátorového vysavače
	Připojení přímo k ruční jednotce

	Připojení k ruční jednotce se sací trubicí 
jako prodloužením
	Vysunutí teleskopické trubice
	Montáž nástěnného držáku
	Použití
	Zapnutí, resp. vypnutí akumulátorového vysavače
	Nastavení sacího výkonu
	Čištění přístroje
	Vyprázdnění záchytné nádoby
	Čištění kartáčového válce podlahové hubice
	Čištění filtru
	Čištění pláště ruční jednotky, sací trubice 
a hubic
	Likvidace
	Technické parametry
	Závada/řešení
	Záruka
	Servis a oprava
	Zákaznický servis

